
Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Eva Kolomazníková

Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785, financovaného z ESF a státního
rozpočtu ČR. Provozováno Výzkumným ústavem pedagogickým v Praze.

Anotace Žáci sestavují slova dle počátečních písmen.
Autor Kolomazníková Eva
Jazyk Čeština

Očekávaný výstup Znát písmena malé i velké abecedy, tvořit slova.
Speciální vzdělávací

potřeby - Žádné -

Klíčová slova Jméno, příjmení, kamarád.
Druh učebního

materiálu Pracovní list

Druh interaktivity Aktivita
Cílová skupina Žák

Stupeň a typ
vzdělávání Základní vzdělávání –první stupeň

Typická věková
skupina 6-7let

Celková velikost 37 kB



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Eva Kolomazníková

Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785, financovaného z ESF a státního
rozpočtu ČR. Provozováno Výzkumným ústavem pedagogickým v Praze.

Přečti písmeno, slabiku a vymysli jméno
kamaráda, které na ně začíná.

A  ……………. O  …………….

E   …………….               I    …………….

Ma…………….               Mo……………

Mi…………….                Mí…………

Má……………..  Lu…………….

Lí………………               La…………….

Li ………………   Ve…………….

Ji………………               To…………….



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Eva Kolomazníková

Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785, financovaného z ESF a státního
rozpočtu ČR. Provozováno Výzkumným ústavem pedagogickým v Praze.

Nakresli svého nejlepšího kamaráda:


